o owww In “51 E
“%]aguaruana &”0Num cºmeça ªgem

PREFEITURAMUNICIPAl DE JAGUARUANA/CE — AVISO DE ucITAçÃo — PREGÃO ELEÍRÓNICD
Nº 1021.01.2A02—PERF, PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE )AGUARUANA—
CEARÁ, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO Dos INTERESSADOS QUE, No PRÓXIMO DIA
15 DE MARÇO DE zon, As 11:00H, NO ENDEREÇO ELETRONICO
wwwasMNmInrAcoss.mM.an, ESTARÁ REALIZANDO LICITAÇÃO DE PREGÃO
ELHRÓNICO PARA 0 REGIsrRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA,Gás DE cozImIA E
VASIuIAMEs, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÓES CONTIDAS NESTE TERMO DE REFERÉNCIA.
IAGuARuANA/CE, 25 DE FEVEREIRO DE 2021. ]OEFERSON MOREIRA LIMA , PREGOEIRO" OFICIAL

mga Adolfo mmm na Roma, «m. Iaguamaua, CE | CEP: Ezazaranu I (as) 31.15mas (as) 3415 1398

É»

%%sz

E
&
w

ene

%

255

0
ªa

53%:

.eoe

%

225.»

Em

ªsma

3.55

eu
&

àEun

mu

_»:c

no

novo,

sua

«.a

33

se

525

52

m

5252

Sãº

>
,

HEasas;-ªgªin..».É...º-...E...

==?!

ªs.

,

É!

1.25.

l......

lig-...!...

"555:

É

,âêà

e

5.3...

na

DEE...“

53.95:

.É

E

É.
aviªn

xc

m. mo OFICIALDA L'NIÃD - Sida :
mmm“ MUNICWAA nc wu

mmwnaa“mmm-...m ,.,
wwm'í'Lí. ..“ZVZÍVÃWTZJ“JH;—“Ef.“ ' "'ª "ª
33.162?“ 22123? “zum—uMW;." ,. ._ ., ::
í (...,, “...m .= mm A..-., mm, (mm A.»; 123.4“:
., M , _“m ". ,“W.,“. .um»,”m'ª—m,. Asmamhiwmm.nª&WMWWMMWMWW-MM. mm,.
&n.... «= uma. a. a w., .m- um. 5041 “5.1“, .u'ãímfâ:

PIEFEVIUM mm um mmw
um!“um ._.,“MªmmaumMu.mmw «uma <.» mm "MM“mm, & <...“«qm&“

:).-Is.».mmm.R$ 1.5 “..mas—Mwm“.
“mm:?“

uu...$&tâã3.??â“ "“SãlwàtããT'áà'ªft...», ,.um“ .....» » »., na.WL .. ,M; "um.“ (...,.. m. _ "um ...."W «. mma ..n . ...."

um “ª». Lua:»): wwwmum.,wmnmwwáífãg
» Jimmmwuw, ...ª ma _. “LIZ“ “

.uwmwA .., ,”, . “MM». ,( m » w..»
me mªº“sim;"mmmzmmª”"“"—'“
msm. 91qu um PM ...nª Em.“ »... Mwm

vlwww-; kunm' ““M“—mmm..,“ Fi,—m.» » W;, .M“ m . m «e &: nzWww“mm.,

mmm wmmn Dtmm:
...m .Émmmah:mm ..mmm. ,.

nm.“. Mwmme»m4.m.,w.m“. V.,. W..» .4 M..“ »,» mM. m m..., & ._., ..ravvmmrfíl: unamWWW,..anmma“& ":.. “nw-WMS? “MW.“..W...“

“*:..2mm“
mm"mm DE "um

um.., “W,. mn, W
5 “» p..", “. m., “, .,“ .. mm, mm; . D...;

ªs“ 05%)»
».mmm , ,.“à 106

wwwmwum nz «um

m:?ÉãWEÉSWR'ª'“" ”'“"

mmm Mummu nz uma.“
...ª ». nummin nan—'n ... um. ....E.

...—.. “grªvªvªmil?—"“.“ ' ª; “É“ ' 13.3?"
mm.... m<n5ãlàámãlfí$7£ãâàãª '

w.".«uskmww '
mmm mumu». nz .”an ,mmmm“..:—mmm“.

W & Mm, * “WM M ..W A. º, »m.”:ªrwmw, WWNW“
zw;“Lima:; ".:szªásm- maçã“?

imº-«.A w
hmmm,. .º ”mm- 1 M.LÉKÉÉMZZWEÉZM i'm“: filª”? ª ' “"

& EEE-gms“: $$$”??? :“:LQE-xráttfz
:: mmm-.ma'wgzi ..»m ““E“???“ WERNER“?

M m.,“ ; W., ,, ..» ,, um ._mxªngª—mwmarrºm“ ' "

wwwwww. ntmm DE IERKOAMARA

mu ." hmmum Em...» .. muuumu

Dªmu—'Meu“.a. m. ifi—« “.ª. “nas:K&l”.mira
""“““áf: “(mmm um,“ .. . .. m ,

nae:hmmmáªmm.m
ww: :(mmmumnaum ...mmm“

175) 531,4.» - à:.dzªgmzàfmsa: “73,133“ É.“
.

& m W, :1 mg;:

U . “,w.“ .,WMM,“ |:

”ºg